SONISISMOO ISO MIS OS MIMI

ADITAMENTO n° 02

PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001781-8 CONTRATO n° 0791SP0BRAS12024

LICITAÇÃO SPOBRAS n 200/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa sÃo PAULO OBRAS —
SPObras, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de
Novembro, n° 165, 7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste
ato respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira, MAURICIO GUERREIRO
TREVISAN, portador do RG n° 24.250.747-5 e CPF n° 187.109.458-57 e por seu Diretor
de Obras MARCO ALESSIO ANTUNES, portador do RG n° 22.339.991-7 SSP/SP e CPF
n° 213.241.558-76, ambos domiciliados nesta capital, doravante denominada SPObras, e
de outro lado a empresa LEMAM CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO S.A., inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 04.002.395/0001-12, com sede na Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini,
1748 — conj. 1150 — Cidade Monções - São Paulo — SP, CEP: 04571-000, neste ato
representada por sua Procuradora MELINA MARTINS GUIMARÃES, portadora do RG n°
34.503.246- SSP/SP e CPF n° 326.114.878-04, doravante denominada CONTRATADA,
firmam o presente instrumento, de acordo com as cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 112244054,
alterando o prazo de execução contratual até 29/12/2024 e o prazo de vigência contratual
até 29/03/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais
não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, lb de 00 UgMiSitiO de 2024.

Obras:

eFRC)- -----.\-9-'sinpaoRnniCcdeel°inradGoUPEe
Diretoria Administrativa RI a

R E l MAU RO T EVISAN

CONTRATADA

MELINA MARTINS GUIMARÃES
Procuradora

/ MARCO ALESSI° ANTUNES
Diretor de Obras

comercial@lemamconstrucoes.com.br E Assinado

'Inillt,
D4Sign

Johnson
D4Sign ec6cca10-5254-480e-ba97-b771acc331e9 - Para confirmar as assinaturas acesse htt

••••• ft e•e.;•••. osiAsi,.••••• s.ssrs.mwies ,Asss.••••••• as Nib .1 'I AA /AI As+ 1 AO 51

om. r/venfica
Página 1

larD4Sign
2 páginas - Datas e horários baseados em Brasilia, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 06 de November de 2024,

15:13:32

Aditamento 02 ao cto 079 24 pdf
Código do documento ec6cca10-5254-480e-ba97-b771acc331e9

Assinaturas

IC)"
Melina Martins Guimarães

lie comercial@lemamconstrucoes.com.br
' Assinou

Eventos do documento

06 Nov 2024, 15:12:49
Documento ec6cca10-5254-480e-ba97-b771acc331e9 criado por MELINA MARTINS GUIMARÃES (b0fade09-
bla0-4d54-9f65-elldadf8d536). Email:comercial@lemamconstrucoes.com.br. - DATE_ATOM:
2024-11-06T15:12:49-03:00

06 Nov 2024, 15:13:10
Assinaturas iniciadas por MELINA MARTINS GUIMARÃES (b0fade09-bla0-4d54-9f65-elldadf8d536). Email:
comercial@lemamconstrucoes.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-06T15:13:10-03:00

06 Nov 2024, 15:13:19
MELINA MARTINS GUIMARÃES Assinou (b0fade09-bla0-4d54-9f65-elldadf8d536) - Email:
comercial@lemamconstrucoes.com.br - IP: 179.191.107.222 (mvx-179-191-107-222.mundivox.com porta: 54804) -
Geolocalização: -23.5995136 -46.5829888 - Documento de identificação informado: 326.114.878-04 - DATE_ATOM:
2024-11-06T15:13:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):af30cde677c2aa6e8c5a3a2a3e32a7e63c3c2dfd6e74b65d9437a9e82e1e3353
(SHA512) 30f4b83ba9c05d44ae03276fbcee9cfla55bd510d4a6ade159fcac9b4d00a572e0bba6188ede5119ac6d02db32f9a74b2b12a8ed43c6a49c2200897f92falldc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

WARM TIC Ins 3116.06